Senor
INTENDENTE DE COMPANIAS

Ciudad

De mis consideraciones:

En cumplimiento a las disposiciones legales de la Ley de Compariias; resumo
a usted -ronologicamente, las transferencias del dominio de las acciones
que mediante entrega, cancelacidn y emisidn de nuevos titulos, constan en
el libro de Acciones y Accionistas de mi representada la compafiia POA S.A.:

Accionistas Fecha

Lcdo. VICENTE QUINTEROS ALMACHE Agosto 17
Lcdo. CARLOS VERA OSORIO Agosto 17
Lcda. GUISELLA PADOVANI MARIDUENA Agosto 17
Lcda. ZOILA ALVARADO MONCADA Agosto 17
Dr. ERNESTO VERNAZA TRUJILLO Agosto 17
LUIS CHIRIBOGA PARRA Agosto 17
LUIS CHIRIBOGA BIAGGI Agosto 17
LEONARDO CHIRIBOGA BIAGGI Agosto 17
MARIELLA CHIRIBOGA DFE ISAIAS Agosto 17
GUIDO CHIRIBOGA PARKA Agosto 17
LUIS CHIRIBOGA BIAGGIY Septiembre
LUIS CHIRIBOGA PARRA Septiembre
LEONARDO CHIRIBOGA BIAGGI Septiembre
MARIELLA CHIRIBOGA DE ISAIAS Septiembre
GUIDO CHIRIBOGA PARRA Septiembre
LUIS CHIRIBOGA BIAGGI 7 Septiembre
Atentamente,

p. POA S,A.

’
i/ /a

W
Lcdo. LUZE/CHARIBOGA BIAGGI

de
de
de
de
de

de
de
de
de
de

1983
1983
1983
1983
1983

1983
1983
1983
1983
1983

22/84
22/84
22/84
22/84
22/84
22/84

N R W O

O W o o

12
13
14
15
16

Ne Titulo N@ Acciones

l (1.000,00]}
1
1

1
496

150 °

150
150

45

LS AP R A NP



