110

1

CURE

Señor INTENDENTE DE COMPAÑIAS Ciudad

De mis consideraciones:

En cumplimiento a las disposiciones legales de la Ley de Compañías; resumo a usted cronológicamente, las transferencias del dominio de las acciones que mediante entrega, cancelación y emisión de nuevos títulos, constan en el libro de Acciones y Accionistas de mi representada la compañía POA S.A.:

<u>Accionistas</u>	<u>Fecha</u>	Nº Título	Nº Acciones
Lcdo. VICENTE QUINTEROS ALMACHE	Agosto 17 de 1983	1	1 (1.000,00)
Lcdo. CARLOS VERA OSORIO	Agosto 17 de 1983	2	1
Lcda. GUISELLA PADOVANI MARIDUEÑA	Agosto 17 de 1983	3	1
Lcda. ZOILA ALVARADO MONCADA	Agosto 17 de 1983	4	1
Dr. ERNESTO VERNAZA TRUJILLO	Agosto 17 de 1983	5	496
LUIS CHIRIBOGA PARRA	Agosto 17 de 1983	· 6	150 ^
LUIS CHIRIBOGA BIAGGI	Agosto 17 de 1983	7	150
LEONARDO CHIRIBOGA BIAGGI	Agosto 17 de 1983	. 8	150
MARIELLA CHIRIBOGA DE ISAIAS	Agosto 17 de 1983	9 .	45
GUIDO CHIRIBOGA PARRA	Agosto 17 de 1983	10	5
LUIS CHIRIBOGA BIAGGI	Septiembre 22/84	11	1
LUIS CHIRIBOGA PARRA	Septiembre 22/84	12	1
LEONARDO CHIRIBOGA BIAGGI	Septiembre 22/84	13	1
MARIELLA CHIRIBOGA DE ISAIAS	Septiembre 22/84	14	1
GUIDO CHIRIBOGA PARRA	Septiembre 22/84	<i>15</i>	1
LUIS CHIRIBOGA BIAGGI	Septiembre 22/84	16	495

Atentamente,

p. POA S.A.

Lcdo. LUZE CHIRIBOGA BIAGGI

26 JUH-1001